An res Ecclesiz, elc.
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gitur], elicit sanguinem (Prov. xxx). Dispeusationis A clesi® curam susciperet, humiliter et devote petie-

autem modus nulli unquam sapientum displicuit.

Unde beatus Cyrillus ad Geonadium presbyterum

(epist. 171): « Sicut enim qui mare navigant,

tempestate urgente, navique periclitante quedam

exonerant, ut catera salva permaneant, ita et nos
cum non habemus salvandorum omnium negotio-
rum certitudinem, despicimus ex iis quedam, ne
ounctorum patiamur dispendia. » Et qui hec sug-
gerendo dicimus nou docendo, nostre suggestio-
nis summa est, ut imbecillitati bominis, amodo,
quantom cum salute ejus potestis, rondescenda-
tis, et terram qu® ejus anathemate periclitatur,
ab hoc periculo eruatis. De c®tero sanctz paterni-
tati vestre supplicando suggerimus, ut domnum

Galonem coepiscopum nostrum (epist. 145 et 146),

de Belvacensi episcopatu, quem propter sacra-

mentum domini Ludovici habere non potest, per
manum Senonensis archiepiscopi_transferre jube-
atis in Parisiensem episcopatum, quem ei gratan-
ter et devote concedunt pro vestro amore rex et
regis filius. Qualiter autem in eum cleri et plebis
vota conveniant, dicet vobis presentium portitor
clericus Parisiensis Ecclesi® canonicus, ut co-
gnoscatis eum bene posse transferri, qui sedem
propriam nulla ratione pravalet adipisci. Va-
lete.

62 EPISTOLA CXLYV.

Domno MaNass® Remorum archiepiscopo, Ivo, humi-
Uis Ecclesiz Carnotemsis minister, salutem et ser-
vitium,

Quoniam ego Belvacensis Ecclesiz filia: vestre
genuinus filius paternitatem vestram quasi innata
dilectione amplector, ut omnia vestra in charitate
flant ex evangelica et apostolica institutione, qua
valeo sinceritate exhortor.Unde consulendo sugge-
rimus,et suggerendo consulimus, ut rigorem justi-
ti® quem nunc tandem, cum res ad portum jam
pene [al., plene] pervenit, erga Belvacensem Eccle-
siam nescio quo impellente intendistis, consultiori
moderatione remittatis, donec pax que inter do-
minum regem, et domnum Gallonem Belvacensi
Ecclesie consecratum (epist. 144), aut integre so-
lidetur, aut penitus disrumpatur. Alioquin prore-
te officium prohibere videbitur, ne navis procellis
circumacta vel ad optatum portum applicare va-
leat, vel ad alium. Valete.

EPISTOLA CXLVI.

DaiuBERTO, Deéi gratia Senonensi archiepiscopo, Ivo,
humilis Bcclesie Carnotensis minisier, cum debita
reverentia servitium.

Notum facimus vestre paternitati quod clerus et
populus Parisiensis Ecclesiz voto et voce domnum
Galonem Belvacensi Ecclesim consecratum in epi-
scopum elegerunt (epist. 144, 145 et 260), et ipsam
electionem cum litterarum astipulatione missis ex
clero idoneis personis predicto episcopo presentes
[presentantes, ms.c.) ut pastoralem prmdict® Eo-